

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Негосударственное Учреждение Здравоохранения "Узловая больница на станции ОАО "РЖД"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)		63	0	63	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		78	0	78	0	0	0	0	0				
из них женщин		69	0	69	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
82	Руководство Заместитель главного врача клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Бухгалтерия Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист гражданской обороны I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Юрисконсульт I категории <b>Общоблуживный медицинский персонал</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач-терапевт (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач-хирург (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач-анестезиолог-реаниматолог (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Санитарка (стерилизационной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медицинской статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение станцонара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Фельдшер Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Терапевтическое отделение стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Старшая медсестринская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Медсестринская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Медсестринская сестра проце-дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Санитарка палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Санитарка процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Санитарка буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хирургическое отделение стационара																										
108	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Старшая медсестринская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Медсестринская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Медсестринская сестра проце-дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Медсестринская сестра переева-зочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Санитарка палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Санитарка - буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Санитарка процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Санитарка перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Операционный блок стацио-нара																										

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Старшая операционная меди-цинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Операционная медлицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Санитарка операционной группы анестезиологиче-ской помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заведующий поликлиникой-врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Фельдшер (кабинета выдачи больничных листов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инструктор по гигиениче-скому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Терапевтическое отделение поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Врач-терапевт участковый (цехового врачёбного участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Медлицинская сестра эндокри-нологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Медицинская сестра кожно-венерологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Медицинская сестра инфекционного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Хирургическое отделение поликлиники</b>																									
137	Врач-отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Медицинская сестра отоларингологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Женская консультация</b>																									
139	Заведующий женской консультацией, врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																									
140	Заведующий отделением -врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Рентгеновское отделение</b>																									
142	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																									
144	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

И.В. Естегнеева

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой

(должность)

(подпись)

С.В. Зайцев

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

И.В. Брихара

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по кадрам I категории

(должность)

(подпись)

В.Н. Краеса

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

И.А. Фотина

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2076

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маго Жанна Николаевна

Ф.И.О.

(дата)

354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горенко Наталья Александровна

Ф.И.О.

(дата)

1. Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда	И.В. Естегнеева	15.12.2012
2. Заведующий поликлиникой	С.В. Зайцев	15.12.2012
3. Специалист по охране труда	И.В. Брихара	15.12.2012
4. Специалист по кадрам I категории	В.Н. Краеса	15.12.2012
5. Председатель профсоюзного комитета	И.А. Фотина	15.12.2012
6. Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда	Маго Жанна Николаевна	15.12.2012
7. Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда	Горенко Наталья Александровна	15.12.2012

Наименование организации: Негосударственное Учреждение здравоохранения "Узловая больница на станции ОАО "РЖД"

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
82. Заместитель главного врача клинико-экспертной работе	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Бухгалтерия</i>					
83. Ведущий бухгалтер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
84. Кассир	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Прочий административно-управленческий персонал</i>					
85. Специалист гражданской обороны I категории	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
86. Юрисконсульт I категории	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Общедолящий медицинский персонал</i>					
87. Врач-терапевт (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
88. Врач-хирург (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
89. Врач-анестезиолог-реаниматолог (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
90. Врач-эпидемиолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
91. Провизор	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
92. Сестра-хозяйка	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
93. Медицинская сестра стерилизационной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
94. Медицинская сестра диетической	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
95. Санитарка (стерилизационной)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Кабинет медицинской станции</b>					
96. Врач-статистик	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Приемное отделение</b>					
97. Фельдшер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
98. Санитарка	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Терапевтическое отделение</b>					
99. Заведующий отделением-врач-терапевт	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
100. Врач-терапевт	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
101. Врач-невролог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
102. Старшая медицинская сестра	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
103. Медицинская сестра палатная	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
104. Медицинская сестра процедурной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
105. Санитарка палатная	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
106. Санитарка процедурной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
107. Санитарка буфетчика	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				



Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Хирургическое отделение стационара</b>					
108. Врач-акушер-гинеколог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
109. Врач-уролог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
110. Старшая медицинская сестра	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
111. Медицинская сестра палатная	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
112. Медицинская сестра процедурной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
113. Медицинская сестра перевязочной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
114. Санитарка палатная	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
115. Санитарка - буфетчица	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
116. Санитарка процедурной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
117. Санитарка перевязочной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Операционный блок стационара</b>					
118. Старшая операционная медицинская сестра	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
119. Операционная медицинская сестра	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
120. Санитарка операционной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Группа анестезиологии-реанимации</b>					
121. Врач-трансфузиолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Общеполитический медицинский персонал</b>					
122. Заведующий поликлиникой-врач-хирург	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
123. Фельдшер (кабинета в-дачи больших листов)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
124. Фельдшер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
125. Инструктор по гигиеническому воспитанию	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
126. Сестра-хозяйка	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Терапевтическое отделение поликлиники</b>					
127. Врач-терапевт участковый (цехового врачебного участка)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
128. Врач-профпатолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
129. Врач-психиатр-нарколог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
130. Врач-эндокринолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
131. Врач-дерматовенеролог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
132. Медицинская сестра участковая (цехового врачебного участка)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
133. Медицинская сестра эндокринологического кабинета	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
134. Медицинская сестра кожно-венерологического кабинета	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
135. Медицинская сестра инфекционного кабинета	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
136. Медицинская сестра процедурной	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Хирургическое отделение поликлиники</b>					
137. Врач-оториноларинголог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
138. Медицинская сестра отоларингологического кабинета	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Женская консультация</b>					
139. Заведующий женской консультацией, врач-акушер-гинеколог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>					
140. Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
141. Врач клинической лабораторной диагностики	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Рентгеновское отделение</b>					
142. Заведующий отделением - врач-рентгенолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
143. Врач-рентгенолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>					
144. Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 15.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

  
(подпись)

И.В. Естегнеева  
Ф.И.О.

15.12.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой  
(должность)

(подпись)

  
(подпись)

С.В. Зайцев  
Ф.И.О.

15.12.2017  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

  
(подпись)

И.В. Брихара  
(Ф.И.О.)

15.12.2017  
(дата)

Специалист по кадрам I категории  
(должность)

(подпись)

  
(подпись)

В.Н. Краса  
(Ф.И.О.)

15.12.2017  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

*И.А. Фотина*  
(подпись)

И.А. Фотина  
(ФИ.О.)

*15.12.2017*  
(дата)

(должность)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Маго Жанна Николаевна

*15.12.2017*  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

*Маго*  
(подпись)

(ФИ.О.)

354

(подпись)

Горенко Наталья Александровна  
(ФИ.О.)

*15.12.2017*  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

### ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА